Pana Artura Podsiadło, zgodnie ze zleceniem z dnia 

12.08.2025r. wystawionym przez Syndyka Tomasza 
Szadkowskiego. 

Oszacowana 
wartość 

rynkowa 

Wartość rynkowa udziału 1/2 w prawie użytkowania wieczystego 

gruntu - nieruchomości gruntowej niezabudowanej wynosi: 

13 300,00 zł 

Słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych 

Wartość likwidacyjna udziału 1/2 w prawie użytkowania wieczystego 

gruntu - nieruchomości gruntowej niezabudowanej wynosi: 

9 975,00 zł 

Słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 

Data 

sporządzenia 
operatu 

05 września 2025 roku 

Autor 
opracowania 

Piotr Stawiński 
Rzeczoznawca Majątkowy nr uprawnień: 7492 

Biegły Sądowy przy Sądzie Okręgowym w Radomiu 

1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY 

1.1. Przedmiot wyceny

[...]

WR = 40,72 x 0,8377 x 0,9 = 30,70 zł/m2 

Obliczenie wartości rynkowej części działki nr 69/3 o powierzchni 1200 m2: 

WR = W1m  x  p.u. 

WR = 30,70 zł x 1200 m2 = 36 840,00 zł 

Przyjęta wartość rynkowa prawa własności działki nr 69/3 wynosi:  

36 800,00 zł 

Słownie: trzydzieści sześć tysięcy osiemset złotych 

9.9.Określenie wartości rynkowej prawa użytkowania wieczystego do 

nieruchomości gruntowej 

Zgodnie z § 30 ust. 6 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia  

5 września 2023 r. w sprawie wyceny nieruchomości „Jeżeli przy określaniu

[...]

99
+ 0,25 ∗

99−65

99
 = 0,7227 

WGRUW = 36 800,00 zł x 0,7227 = 26 595,36 zł 

WGRUW – wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego gruntu 

Przyjęta wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego gruntu - działki  
nr 69/3 wynosi: 

26 600,00 zł 
Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset złotych   

9.10. Określenie wartości udziału w wysokości 1/2 w prawie użytkowania 

wieczystego gruntu - działki nr 69/3 przysługującego Panu Arturowi Podsiadło 

Wartość udziału w wysokości 1/2: 

26 600,00 zł / 2 = 13 300,00 zł 

WRu1/2 = 13 300,00 zł 

WRu1/2
 – wartość rynkowa udziału w wysokości 1/2 

Wartość rynkowa udziału w wysokości 1/2 w prawie użytkowania wieczystego 

gruntu - działki nr 69/3 wynosi: 13 300,00 zł 

Słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych 

9.11. Określenie wartości likwidacyjnej prawa użytkowania wieczystego 
gruntu - działki nr 69/3 

Poniższa wartość została ustalona na potrzeby postępowania upadłościowego.  

Po wykonaniu analizy oraz obserwacji rynku (m.in. sprzedaż w postępowaniach